Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2023, OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO QUE TEM POR OBJETO SELECIONAR
EMPRESA DO SEGMENTO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS E OBRAS, PARA
POSTERIORMENTE APRESENTAR JUNTO A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CONSUBSTANCIADOS NA PRODUÇÃO
DE NO MÍNIMO 175 UNIDADES HABITACIONAIS, RESIDENCIAIS HORIZONTAIS, EM EMPREENDIMENTO
COMPOSTO COM SALA, DOIS QUARTOS, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL E ÁREA DE SERVIÇO, COM ÁREA
CONSTRUÍDA MÍNIMA DE 45 (QUARENTA E CINCO) M2, ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS
PELO AGENTE FINANCIADOR, EM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, COM ÁREA DE 99.706,392 M2, DE
MATRÍCULA 1.304, CIDADE DE ARIPUANÃ - MT, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo 1),
do presente Edital. MUNICÍPIO DE ARIPUNÃ-MT, através da Presidente da CPL nomeada pela Portaria n° 14.759/2022,
torna público o resultado do certame acima referido, conforme segue: EMPRESA CREDENCIADA: GRM CONSTRUTORA
E INCORPORADORA LTDA inscrita no CNPJ n° 32.187.187/0001-70, e encaminha para adjudicação e homologação da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Cidade.

Aripuanã-MT, 02/05/2023.

Elen Cristina Soares Macedo - Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 14.702/2022, torna público que
estará realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial no Sistema Registro de Preço, regido pela Lei Federal nº.
10.520/2002, os Decretos Federais nº 7.892/2013, n° 8.250/2014 e nº. 8.538/2015, os Decretos Municipais nº 1.392/2008,
1.729/2010 e nº. 3.259/2018 e subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto: Registro de preço para
futura e eventual aquisição de medicamentos destinados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município de Aripuanã-MT. Início da Sessão: Dia 18/05/2023, às 08h00min (oito) horas, horário local, na sala do
Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido no site http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 02 de maio de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e5270f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial